
Дата формирования 08.10.2019 13:47 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 120919/0133668/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 12.09.2019
Дата публикации извещения: 12.09.2019
Дата последнего изменения: 08.10.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 636840, ОБЛАСТЬ ТОМСКАЯ, РАЙОН

АСИНОВСКИЙ, ГОРОД АСИНО, УЛИЦА

ИМЕНИ ЛЕНИНА, д. ДОМ 40
Телефон: 8(38241)23698
Факс: -
E-mail: adminpos@asino.tomsknet.ru
Контактное лицо: Иванова Елена Владимировна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 13.09.2019 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

07.10.2019 17:00

Порядок и место подачи заявок: аукцион проводится в порядке,

установленном ст. 39.11, 39.12 и 39.13

Земельного кодекса Российской Федерации,

заявки принимаются по адресу: Томская

область, Асиновский район, г. Асино, ул.

имени Ленина, 40, каб. 316
Требования к содержанию и форме
заявок:

Ознакомиться с формой заявки, проектом

договора купли-продажи можно по месту

подачи заявки, а также на официальном

сайте для размещения информации о

проведении аукционов, определенном

Правительством РФ - www.torgi.gov.ru,

официальном сайте Администрации



Дата формирования 08.10.2019 13:47 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Асиновского городского поселения –

www.gorod.asino.ru.
Порядок проведения аукциона: аукцион проводится в порядке,

установленном ст. 39.11, 39.12 и 39.13

Земельного кодекса Российской Федерации.
Дата и время проведения аукциона: 14.10.2019 09:00
Место проведения аукциона: Томская область, Асиновский район, г.

Асино, ул. имени Ленина, д. 40, каб. 316

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
08.10.2019 13:43 Изменен результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 08.10.2019 13:47 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение от 10.09.2019 №375/19

Кадастровый номер: 70:17:0000005:2044
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Обслуживание автотранспорта
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Томская обл, Асиновский р-н,

Асино г, Ивана Буева ул, Российская

Федерация, Томская область, Асиновский

муниципальный район, Асиновское

городское поселение, г. Асино, ул. Ивана

Буева, 72/12.
Детальное местоположение: Российская Федерация, Томская область,

Асиновский муниципальный район,

Асиновское городское поселение, г. Асино,

ул. Ивана Буева, 72/12.
Площадь (Квадратный метр): 2 358
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 412 600 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:174,98 руб.
Шаг аукциона: 12 378
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

-



Дата формирования 08.10.2019 13:47 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Результаты проведения торгов:

Единственный участник: Никонов Александр Михайлович
Цена договора в валюте лота: 412 600 руб.
Цена за 1 кв.м, предложенная
участником, в валюте лота:

174,98 руб.

Результат торгов: признать несостоявшимся, в связи с тем,

что по окончании срока подачи заявок на

участие в аукционе подана только одна

заявка в соответствии с п. 14 ст. 39.12

Земельного кодекса РФ.


